Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO

SECRETARIA DE TURISMO

                                    HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

OBJETO: Ref. Contratação de empresa para prestação de serviço de captação de

recursos financeiros por meio de cotas de patrocínio do evento 81ª Exposição

Agropecuária, Comercial e Industrial de Cordeiro/2025.

Dispensa Eletrônica N.° 90002/2025 – Procedimento Administrativo 121/2025

Considerando a decisão do Senhor Agente de Contratação Emmanuel de

Mattos Macedo, nomeado pela Portaria nº 079/2025,  que classificou a empresa abaixo.

Considerando ser do interesse Público HOMOLOGO a decisão do Sr. Agente

de Contratação que julgou e considerou vencedora do certame a empresa:

I. JOÃO JORGE MARCHON 63903083704, situada na Rua Glória Matos Pinheiro,

96 – Jardim Califórnia – Nova Friburgo/RJ, inscrito no CNPJ sob o nº

45.602.666/0001-58, com o valor estimado de R$ 14.490,00 (vinte e seis mil e

setecentos reais).

Dê-se ciência a firma vencedora, com determinação para as providências
cabíveis e necessárias.

                                                Registre-se; Publique-se e Cumpra-se.

                            Cordeiro-RJ, em 14 de fevereiro de 2025.

Leonan Lopes Melhorance
            Prefeito